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 Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie

ZAPRASZA DO ZŁOŻENIA OFERTY 
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O WARTOŚCI MNIEJSZEJ NIŻ KWOTY 

OKREŚLONE W PRZEPISACH WYDANYCH NA PODSTAWIE ART.11 UST 8 USTAWY z dnia 29 stycznia 
2004r. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

  
 PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

  
na szkolenia w zakresie spawania:

Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG 135 oraz spawanie blach spoinami
pachwinowymi w metodzie MAG 136 i na uprawnienia TV dla 14 osób bezrobotnych

 KOD CPV 80530000-8

 
 Termin składania ofert upływa 20.06.2016r. o godzinie 09:30

 
zapytanie do specyfikacji 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy w metodzie MAG 136 należy wydać uprawnienia TV bez 
spawania spoinami pachwinowymi?rur 
Prosimy również o wyjaśnienie czy warunek zapewnienia co najmniej dwóch wykładowców zajęć 
teoretycznych i co najmniej dwóch instruktorów zajęć praktycznych wymaga uczestnictwa tych 
wykładowców i instruktorów w zajęciach czy stanowią oni jedynie rezerwę w przypadku absencji 
wykładowcy wiodącego?

 odpowiedź
Uprawnienia TV w metodzie MAG 136 mają obejmować spawanie blach spoinami pachwinowymi . 

Zapewnienie co najmniej dwóch wykładowców stanowi możliwość zastępstwa w przypadku absencji 
jednego z wykładowców. 

 zapytanie do specyfikacji 2
Czy w związku z nadaniem uprawnień TUV po ukończeniu szkolenia konieczne jest dołączenie do 
przetargu zgody TUV na prowadzenie szkolenia - w specyfikacji nie ma na ten temat informacji 

 odpowiedź
Podmiot przeprowadzający szkolenie stanowiące przedmiot zamówienia, zobowiązany jest do 
posiadania wszelkich uprawnień i zgód umożliwiających jego prawidłowe zorganizowanie. 
Nie jest wymagane załączenie tych zgód i uprawnień do oferty przetargowej. 

 

Załączniki
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia_ SPAWACZ MAG_FP (doc, 198 KB)
Formularz Ofertowy_SPAWACZ MAG_FP (doc, 184 KB)
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